

## **Protokół Nr 165/13**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 czerwca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Zenon Janus**

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce Wojciecha Furmanka w sprawie przekazania upominków promujących powiat kielecki na wyjazd delegacji Gminy Daleszyce do miejscowości Gherla w rumuńskim Siedmiogrodzie.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 165/152/13 w sprawie przyjęcia Informacji o sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim oraz o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za pięć miesięcy 2013 roku,

Nr 165/153/13 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych przy wyborze ofert, w otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, ogłaszanych przez Powiat Kielecki,

Nr 165/154/13 w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,

Nr 165/155/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości o pow. 16 m<sup>2</sup>, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Kolberga 4,

Nr 165/156/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,

Nr 165/157/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego,

Nr 165/158/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013 rok.

## **2. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Kościoła Ewangelicko-Methodystycznego w RP Kancelaria Parafii w Kielcach w sprawie pomocy finansowej przy organizacji imprezy Wioska Indiańska - Zaborze 2013. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

- Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w sprawie uhonorowania nagrodami laureata konkursu „Sposób na Sukces”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku w sprawie ufundowania nagrody dla laureata konkursu z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce Wojciecha Furmanka w sprawie przekazania upominków promujących powiat kielecki na wyjazd delegacji Gminy Daleszyce do miejscowości Gherla w rumuńskim Siedmiogrodzie. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu ograniczonej liczby materiałów promujących powiat kielecki.

Pani Skarbnik Powiatu Maria Klusek poruszyła temat opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne. Materiały dotyczące powyższego tematu stanowią załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacji z radcą prawnym Wojciechem Chłopkiem zdecydował, aby Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami opracował nowy dokument potwierdzający opłatę za czynności geodezyjne i kartograficzne. Dokument ten ma posiadać wszystkie elementy, które powinna zawierać decyzja administracyjna.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 czerwca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9<sup>00</sup>.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

**Zarząd Powiatu:**

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Bogdan Gierada

Michał Godowski